
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie określenia cen biletów wstępu na basen kąpielowy w Międzylesiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15; art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Cena biletów wstępu na basen (ceny zawierają podatek VAT) bilet normalny dzienny – 17 zł, bilet 

ulgowy dzienny – 10 zł. 

§ 2. Do nabycia biletów ulgowych uprawnieni są: 

1) dzieci i młodzież ucząca się za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej; 

2) studenci do 26 lat za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej; 

3) emeryci, renciści; 

4) osoby z niepełnosprawnościami za okazaniem ważnej legitymacji; 

5) opiekun osoby z niepełnosprawnościami; 

6) osoby 60+ za okazaniem dokumentu tożsamości; 

7) dorośli za okazaniem Karty Dużej Rodziny; 

8) dorośli od godziny 17⁰⁰ (bilet wieczorny); 

9) uczestnicy grup zorganizowanych (1 opiekun na 12 osób bezpłatnie). 

§ 3. Zwalnia się z obowiązku zakupu biletu wstępu dzieci do lat 7. 

§ 4. Bilety dzienne umożliwiają wielokrotne wejście na basen w dniu zakupu i są ważne za okazaniem 

nienaruszonej jednorazowej wodoodpornej opaski na rękę. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LXI/375/2023 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

określenia cen biletów wstępu na basen kąpielowy w Międzylesiu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

Danuta Kałużna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3179


		2024-05-29T10:29:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




